MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Página 1

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – EDITAL Nº 80/2022

RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA

A Comissão Organizadora Local torna público o Resultado Final da 1ª Etapa:

ÁREA/DISCIPLINA: Desenho Técnico, Sistemas e Técnicas Construtivas e Estruturas Tradicionais e Contemporâneas,

Conteúdos Afins e Projetos - Ouro Preto.

CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA Inscrição 1ª Etapa Situação Ordem

VITOR FREITAS MENDES 88802 64,3 Classificado 1º

LUCAS FONSECA CAETANO 88677 63,4 Classificado 2º

JACQUELINE CARDOSO FERREIRA 88292 59,2 Classificado 3º

AGABO CARVALHO SILVA 88876 59,1 Classificado 4º

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

Não houve candidatos aprovados.

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)

AGABO CARVALHO SILVA 88876 59,1 Classificado 1º

Ouro Preto-MG, 22 de maio de 2023.

Comissão Organizadora Local